
            
Zarządzenie Nr 240/2009 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 05 listopada 2009 roku. 

w sprawie: przyznania limitu na rozmowy telefonii komórkowej w wysokości 50,00 zł 
miesięcznie 

Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź wprowadzonego w Ŝycie 
Zarządzeniem Nr 195/2009 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 18 września 2009 roku. 

                                                           zarządzam co następuje : 

§ 1 

Przyznaje się kartę telefoniczną do telefonu komórkowego z limitem 50,00 zł brutto miesięcznie dla 
pana Kamila Kowalik - pracownika Wydziału Promocji Miasta. Limit na rozmowy telefoniczne 
przyznany zostaje ze względu na potrzeby związane z pełnionym stanowiskiem tj. realizacja projektu 
Czeladź TV. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Administracyjno - Gospodarczego. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 

                                                                                             Burmistrz Miasta Czeladź  
 

                                                                                               Marek Mrozowski 


